
開札日　１回目：令和７年５月１３日(火）、２回目：令和７年５月２０日（火）

入札番号 入札件名 備考

1 国民健康保険料決定通知書封入封緘業務 不調

2 介護保険料決定通知書封入封緘業務

3 後期高齢者医療保険料決定通知書封入封緘業務 入札参加者が１社になったため中止

郵送による入札結果

企画財政部市民税課



業務場所 尾道市市役所・委託先

入　札　調　書

入札№2

業務名
入札件名

介護保険料決定通知書封入封緘業務

入札書等提出期限 令和7年5月13日

開札日時（1回目） 令和7年5月13日　17時5分

開札日時（2回目）

事前提出書類

開札
立会

入札業者
事前提
出書類
の可否

入札金額（円）

結果

第１回 第２回

（株）ユニバーサルポスト 辞退

西尾総合印刷株式会社 1,173,900 落札

藤システムズ株式会社 1,439,500

日本通信紙（株）広島支店 辞退

株式会社ビーシーシー 辞退

上記金額に消費税相当額及び地方消費税相当額を加算した金額が法令上の申込にかかる価格であ
る。


